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Почитувани колеги,
по повод 140 години од смртта на видниот бугарски препородител д-р Петар Берон, Семинарот по јужнословенски филологији и балканистика при Катедрата за славистика на Филозофскиот факултет на Масариковиот универзитет во градот Брно, заедно со здружението на граѓани ПОРТА БАЛКАНИКА имаат задоволство да ве поканат на традиционалната работна средба на  предавачите по јужнословенски јазици под наслов Предавањето на јужнословенските јазици во современа Европа.

Работната средба ќе се одржи на 18.-19. 04. 2011 година на Масариковиот Универзитет Брно, Чешка. Таа ќе се состои од два дела, првиот – ќе вклучува трудови посветени на методичките проблеми при предавање на јужнословенските јазици, вториот ќе претставува округла маса со отворени дискусии за конкретни теми од областа на практиката во предавањето. Работни јазици се сите словенски јазици.

Таксата за учество чини 15 евра (400 чешки круни), вклучува и публикување на трудовите во зборник.

Примете ја нашата покана како израз на најдлабока почит.

Пријавите за учество испраќајте ги до 15.1.2011 на адреса elena.krejcova@gmail.com
Од името на организаторите

гл. ас. д-р Елена Крејчова,

лектор по бугарски јазик, Универзитет Т. Г. Масарик, Брно
